
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2016 M. II KETVIRTIS 

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1 2016-03-15 Eglė Burbienė Infrastruktūros 
skyriaus 
vyriausioji 
specialistė 

Nusišalino nuo 2016 m. kovo 9 d. raštu Nr. 
4D-2016/2-38/3D-759 „Dėl skundo ir Seimo 
kontrolieriaus tarpininkavimo“ persiųsto A. 
P. Milaševičiaus skundo nagrinėjimo, nes 
buvo skundžiami jos ankstesni veiksmai. 

2016-03-15 elektroninis 
prašymas  
administracijos 
direktoriui 

Nusišalinimas 
priimtas 

2 2016-05-31 Romas Karūžna 
Eugenijus Butkus 

Benjaminas 
Rimdžius 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl žemės 
mokesčio tarifų ir neapmokestinamojo 
žemės sklypo dydžio 2017 metais 
nustatymo“ nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-05-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

3 2016-05-31 Eugenijus Butkus Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 2017 
metais nustatymo“, nes turi nekilnojamojo 
turto 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-05-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

4 2016-05-31 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais 
2016 m. Žagarės vyšnių festivalio metu“, 
nes jo vadovaujama įstaiga yra festivalio 
organizatorius 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-05-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

5 2016-05-31 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
įsipareigojimo skirti lėšų iš Joniškio rajono 
savivaldybės biudžeto“, nes klausimas 
susijęs su jo vadovaujama įstaiga 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-05-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

6 2016-05-31 Eugenijus Butkus 
Mindaugas 
Balčiūnas 
Edmundas 
Bernotas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto 
pakeitimų“, nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-05-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

7 2016-05-31 Eugenijus Butkus 
Mindaugas 
Balčiūnas 

Kęstutis Mačiulis 
 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės administracijos 
struktūros patvirtinimo“, nes artimi asmenys 
dirba savivaldybės administracijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-05-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-5 

Nusišalinimas 
priimtas 

8 2016-06-15 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 
tęstinio mokymosi programų, finansuojamų 
Joniškio rajono savivaldybės biudžeto 
lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nes susijusi su 
neformaliu švietimu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-06-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

9 2016-06-15 Eugenijus Butkus 
Mindaugas 
Balčiūnas 

Kęstutis Mačiulis 
 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės administracijos 
struktūros patvirtinimo“, nes artimi asmenys 
dirba savivaldybės administracijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-06-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

10 2016-06-15 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 
lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T-207 „Dėl 
projekto „Integrali pagalba į namus“ 
įgyvendinimo Joniškio rajono 
savivaldybėje“ pakeitimo“, nes yra įstaigos, 
kuri dalyvauja projekte, darbuotojas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-06-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

11 2016-06-20 Vilma Bartašienė Joniškio rajono 
savivaldybės 

jaunimo 
reikalų 

koordinatorė 

Nusišalino svarstant klausimą dėl lėšų 
skyrimo Joniškio moterų asociacijai 
įgyvendinti projektą „Tobulėkim“, nes yra 
šios organizacijos vadovė 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
administracijos Atrankos 
grupės nevyriausybinių 
organizacijų projektams 
atrinkti komisijos 2016-
06-20  posėdžio 
protokolas Nr. NVF-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

12 2016-06-20 Stefanija 
Šniukienė 

Finansų 
skyriaus 
vedėja 

Nusišalino svarstant klausimą dėl lėšų 
skyrimo Kunigaikščio Vykinto žemaičių 
kultūros draugijos Joniškio skyriui 
įgyvendinti projektą „Švietėjiškas 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
administracijos Atrankos 
grupės nevyriausybinių 

Nusišalinimas 
priimtas 



3 
 

edukacinis seminaras“, nes yra šios 
draugijos narė 

organizacijų projektams 
atrinkti komisijos 2016-
06-20 posėdžio 
protokolas Nr. NVF-1 

13 2016-06-20 Vilma Bartašienė Joniškio rajono 
savivaldybės 
jaunimo reikalų 
koordinatorė 

Nusišalino svarstant klausimą dėl lėšų 
skyrimo Joniškio literatų klubui „Audruvė“ 
įgyvendinti projektą „Kultūriniai tiltai“, nes 
Joniškio moterų asociacija yra viena iš 
renginio dalyvių 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
administracijos Atrankos 
grupės nevyriausybinių 
organizacijų projektams 
atrinkti komisijos 2016-
06-20 posėdžio 
protokolas Nr. NVF-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

 
–––––––––––––––––––––– 

 
 
 

 


